
Wybory do Sejmu i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 2023 r. oraz Referendum 

Ogólnokrajowe już 15 października, informujemy że na terenie Gminy Karczew 

będzie w tym dniu kursował bezpłatny autobus do lokali wyborczych.  

Poniżej rozkłady jazdy. 

Organizator linii: Gmina Karczew 

Przewoźnik: Wot Trans Przedsiębiorstwo Usługowo Handlowe - Wojciech Filipczak  
 
Rozkłady obowiązują wyłącznie w dniu 15 października 2023 r. 

Lokale wyborcze w Glinkach i Otwocku Wielkim: 

 

Trasa Kosumce – Otwock Wielki 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

Trasa Otwock Wielki- Kosumce   

 

 

 

PRZYSTANEK 
WYJAZD 
I KURS 

WYJAZD 
II KURS 

KOSUMCE 10:00 14:00 

OSTRÓWEK 10:02 14:02 

GLINKI 10:07 14:07 

WŁADYSŁAWÓW 10:09 14:09 

KĘPA NADBRZESKA 10:11 14:11 

OTWOCK WIELKI (WIŚLANA/DW734) 10:17 14:17 

WYGODA (PRZY PLACU ZABAW) 10:22 14:22 

OTWOCK WLK. SZKOŁA 10:30 14:30 

PRZYSTANEK 
POWRÓT 

I KURS 
POWRÓT 
II KURS 

OTWOCK WLK. SZKOŁA 10:45 14:45 

WYGODA (PRZY PLACU ZABAW) 10:50 14:50 

OTWOCK WIELKI (WIŚLANA/DW734) 10:58 14:58 

KĘPA NADBRZESKA 11:02 15:02 

WŁADYSŁAWÓW 11:05 15:05 

GLINKI 11:07 15:07 

OSTRÓWEK 11:12 15:12 

KOSUMCE 11:15 15:15 



TRASA AUTOBUSOWA DO LOKALI WYBORCZYCH

PRZYSTANKI WYJAZD 
I KURS

WYJAZD 
II KURS

KOSUMCE 10:00 14:00

OSTRÓWEK 10:02 14:02

GLINKI (PRZY SZKOLE) 10:07 14:07

WŁADYSŁAWÓW 10:09 14:09

KĘPA NADBRZESKA 10:11 14:11

OTWOCK WIELKI 
(WIŚLANA/DW734) 10:17  14:17

WYGODA (PRZY PLACU 
ZABAW) 10:22  14:22

OTWOCK WLK SZKOŁA 10:30 14:30

PRZYSTANKI POWRÓT 
I KURS

POWRÓT
II KURS

OTWOCK WLK SZKOŁA 10:45 14:45

WYGODA (PRZY PLACU 
ZABAW) 10:50 14:50

OTWOCK WIELKI 
(WIŚLANA/DW734) 10:58 14:58

KĘPA NADBRZESKA 11:02 15:02

WŁADYSŁAWÓW 11:05 15:05

GLINKI (PRZY SZKOLE) 11:07 15:07

OSTRÓWEK 11:12 15:12

KOSUMCE 11:15 15:15

Szkoła Podstawowa im. Batalionów Szkoła Podstawowa im. Batalionów 
Chłopskich w GlinkachChłopskich w Glinkach


	Przewoźnik: Wot Trans Przedsiębiorstwo Usługowo Handlowe - Wojciech Filipczak

